amodo et semper defensandum in predicto monasterio cuncta

supradicta nostra offertionem quam superius ibi otleruimus da

illis hominibus et partibus qui prò nostra parte et datum in

pars ipsius monasterii inde emiserit aut preposuerit qualiscum-

que causationes et quando pars ipsius monasterii per se inde

auctores esse boluerit potestates abeant qualiter boluerit cum
quale monimen et rationem inde abuerit. Si autem sicut dictum

est illud ibidem defensare noluerimus aut si nos vel nostris

heredibus quesierimus illud vel exinde tollere aut contrare seu

remobere de potestatem ipsius monasterii aut de supradicta re-

mobere aut contrare seu retornare quesierimus componere obli-

gamus nos et nostris heredibus ad pars ipsius monasterii duo-

centos auri solidos constantinos et supradicta nostra offertione

in supradicta ratione in perpetuum sit de ipso monasterio. De
quibus due cartule per uno tinore scribere rogabimus ista emi-

simus in predicto monasterio et alia similem inde nostre potè-

stati retimus (1). Quod scripsi ego Petrus notarius ex sacrosu

predicto salernitano palatio.

f Ego qui supra Romoaldus index.

t Ego Petrus scolsaiz et comes.

(l) Forse per retinemus.
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XXXVI.

(1020) — ind. Ili — 20 febbraio — Amalfi.

Johannes f. Petri da Muru et Petrus f.
lohanni presb. de

lubu, di Capri, ricevono da dom. Marino f. qd. dom. Mauri

de Pizzuto de Petra coni. 12 tari d'oro, 6 per ciascuno, ob-

bligandosi a dargli, finché non glie li rendano, 2 agnelli

o 2 madia di fave ogni Pasqua e 12 cotornices a loro tempo;

offrendo in pegno i loro beni ed essendo garante per essi

Leo presb. f.
Leoni com. de Pumaru.

Perg. dì Amalfi, n, 23; arch. di S. Lor., n. X; arch. della SS. Trin., n. 260—
Orig. — Taglio irregolare: alt. 3-' X largh. mass. 17 1x2 ; macchiata in qualche

punto — Rip. dal Camera, I, p. 171.

La grafia di questa perg. si accosta molto a quella del 1024 (n. XXXVII) scritta

da Constantinus, che è forse il padre di questo Ursus scriba; Gregorio figlio di

Johannes lattabecte, qui testimone, sottoscrisse le perg. n. LVII e n. LIX, che

stanno tra il 30B1 e il 1061. Da ciò si desume esser con probabilità questa perg.

della prima metà del sec. XI. L'ind. Ili ricorre nel 1020 e nel 1035, che sono

le date più probabili.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. die

vicesima mensis februarii ind. tertia Amalfi. Recepimus nos lo-

hannes f. Petri da Muru de insula Gap ritana et Petrus f. lohanni